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- Compacte behuizing

Specificaties - Reflector in diverse RAL kleuren
Algemeen Optisch
- Afmetingen Diameter 300mm H 346mm - Lumen tot 4500Ilm
- Kleur Zwart - Kleurtemperatuur 2700K, 3000K, 3500K, 4000K
- Materiaal Aluminium,PVC - CRI >80
Elektrisch Duurzaamheid
- Efficiéntie tot 150Im/W - Levensduur 50.000h (L90, Tc=55 0C)
- Vermogen 12W@1500lm - Productgarantie 5 jaar

20W@2500Im - Omgevingstemp. -35°C tot 45 °C

28W@3500Im -IP 1P20

36W@4500Im
Montage
- Montage Pendel inclusief, 2mtr
- Kabel 2 mtr zwart
Afmetingen
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Op aanvraag: - Casambi dimbaar

- Dali dimbaar

- Fase afsnij dimbaar
- Nood

- Food module

- Fashion module

- Art module
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Verbindingen:

Rozet 110x25mm incl. bevestigingsbeugel
en 2,5 meter staalkabel

12W - 1500Im
2700K
3000K
3500K
4000K
20W - 2500Im
2700K
3000K
3500K
4000K
28W - 3500Im
2700K
3000K
3500K
4000K
36W - 4500Im
2700K
3000K
3500K
4000K

Reflectors kappen:

Aluminium reflector Zwart/Zwart

Aluminium reflector RAL/RAL
Acrylaat reflector transparant
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